股票代码：603599 股票简称：广信股份 公告编号：2017-054

安徽广信农化股份有限公司

关于公司及全资子公司年度停产检修的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

经研究，公司决定于 2017 年 10 月 1 日起对公司以及全资子公司安徽东至广信

农化有限公司进行全面停产检修，预计停产检修时间为一个月左右。本次停产检修

为正常的年度计划检修。

公司将按照《上海证券交易所股票上市规则》等相关要求，根据实际情况及时

做好信息披露工作，敬请投资者注意投资风险。

  特此公告。

安徽广信农化股份有限公司

董事会

        2017年 9月 30日

	page1